Not Found
The requested URL /CN/News/2011-
03/*.html was not found on this server.

    首 页 | 新闻中心 | 学术活动 | 学术期刊 | 会议征文 | 继续教育 | 会议纪要 | 科技奖 | 国际交流 | 组织建设 | 推广项目 | 关于我们

会议征文

      学术会议征文

 您现在的位置：首页 > 会议征文 > 学术会议征文

 学术会议征文

第六届全国中西医结合围手术期医学专题研讨会 征文通知

2011-03-17 中国中西医结合学会 访问次数:   作者：毛平

为了加深对围手术期中西医结合临床诊疗方法的理解和运用，促进传统

医学与现代外科技术的融合，拟召开由中国中西医结合学会围手术期专业委

员会主办、武汉市中西医结合医院（武汉市第一医院）和湖北省中医院联合

承办的“第六届全国中西医结合围手术期医学专题研讨会”。会议将邀请国

内相关领域院士、著名专家做专题学术报告，同时邀请10余名中青年专家交

流临床及科研成果。现将有关事宜通知如下：

一、会议时间：2011年5月20～22日

二、会议地点：湖北省武汉市

三、征文内容

1.围手术期前沿理念及方法；2.麻醉专业围手术期的考量评估及风险预

防；3.围手术期中医、中西医结合方法论；4.围手术期护理理念及方式方法

探讨；5.微创手术的解剖结构基础及临床应用；6.微创外科的创伤及避免和

防保机制；7.老年患者围手术期的临床特殊性及其处理措施；8.代谢性疾病

的外科手术与中医中药治疗；9.中西医结合临床研究、基础研究及科研思路

探讨。

四、征文要求

1. 需提交论文题目、摘要（300字以内）和全文，请注明论文的研究领

域。务请写明作者姓名、工作单位、通讯地址、邮编和联系电话。

2. 截稿时间：2011年4月15日

五、联系方式

湖北省武汉市硚口区中山大道215号（邮政编码430022） 武汉市中西医

结合医院肝胆外科  朱忠超、周程

电话：027-85332126  电子邮箱：zebracrossing@sina.com

六、其他事宜

1. 论文经围手术期专业委员会甄选后择优进行大会交流。评判标准

为：学术质量、文章结构、科学性、可靠性。

2. 会议优先考虑 基于多中心大样本的围手术期相关报道。会议支持不

同学术观点争鸣；

3. 参会者可授予国家级继续教育学分6分；

4. 会议具体地点及费用请待“会议报到通知”。

中国中西医结合学会

2011年3月16日

返回

Copyright © 2005-2008   中国中西医结合学会  版权所有
地址：北京市东直门内南小街16号中国中医科学院

  ICP备案:05066446号
联系电话：010-64010688